
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 июля 2021 года № 17-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 41 от 09 июля 2021 года № 13-9  

«Об утверждении Сметы по средствам бюджета Санкт-Петербурга, 

выделенным Территориальной избирательной комиссии № 41  

на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва» 

 

В соответствии со статьей 59 Закона Санкт-Петербурга  

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», с Порядком открытия и ведения счетов, учета, 

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета  

Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, 

утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 22 июня 2021 года № 240-20, решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 01 июля 2021 года № 243-12 «О распределении 

средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

для нижестоящих избирательных комиссий», решением Санкт-петербургской 

избирательной комиссии от 21 июля 2021 года № 248-12 «О дополнительном 

выделении средств бюджета Санкт-Петербурга на подготовку и проведение 

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 



созыва для нижестоящих избирательных комиссий», Территориальная 

избирательная комиссия № 41 р е ш и л а: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 41 от 09 июля 2021 года № 13-9 «Об утверждении Сметы по 

средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным Территориальной 

избирательной комиссии № 41 на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва» изложив 

приложение № 41 к решению согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   
 



Форма по ОКУД

Дата

Получатель бюджетных средств по Сводному реестру

Распорядитель бюджетных средств по Сводному реестру

Главный распорядитель бюджетных средств Глава по БК

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Территориальная избирательная комиссия № 41

КОДЫБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 21  ФИНАНСОВЫЙ ГОД

по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным на подготовку и проведение выборов 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 0501012

Территориальная избирательная комиссия № 41

838

383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации
Код аналитического 

показателя 

Сумма на 2021 год (на текущий финансовый год)

раздел подраздел целевая статья
вид 

расходов
в рублях (рублевом эквиваленте) в валюте код валюты по ОКВ

2 3 4 5

Санкт-Петербургская избирательная комиссия 

Всего 6 121 615,95 X X

7 8

01 07 9900000220 880 297 6 121 615,95 X X

Итого по коду БК 

1

6 121 615,95 X X

6



Исполнитель

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств 

Наименование показателя Код строки

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации Код 

аналитического 

показателя 

Сумма на 2021 год (на текущий финансовый год)

раздел подраздел
целевая 

статья

вид 

расходов
в рублях (рублевом эквиваленте) в валюте код валюты по ОКВ

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8

X X
Расходы на проведение 

выборов
01 01 07 9900000220 880 297 6 121 615,95

X X

Всего X X

Итого по коду БК 

Руководитель Козенко Д.В 

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

Территориальной избирательной 

комиссии № 41

(подпись) (фамилия, инициалы)

(наименование избирательной комиссии)

Специалист 2- й категории - главный 

бухгалтер Кузьмина М.И 417-66-17


